
 

Příloha č.6
 - hygienický  a spotřební materiál

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

21.07.2020   1/3

Hygienický a spotřební materiál

Název produktu
Popis - specifikace

Použité zkratky: MJ = měrná jednotka, bal = balení, µm = mikrometr, min. = minimálně
MJ 

Papír toaletní Ø 19 cm
Toaletní papír (Jumbo), průměr role cca 19 cm, 2vrstvý, (do zásobníku), návin min. 110 m,100% celulóza, 
barva: bílá - potisk není na závadu, gramáž min. 2 x 16 g/m2, šíře útržku 9 - 9,5 cm, průměr dutinky cca 6 
cm.

ks

Papír toaletní Ø 19 cm - recykl Toaletní papír (Jumbo), průměr role cca 19 cm, 2vrstvý, (do zásobníku), návin min. 110 m, recyklovaný, 
barva: bílá, gramáž min. 2 x 16 g/m2, šíře útržku 9 - 9,5 cm, průměr dutinky cca 6 cm. ks

Toaletní papír Ø 24 cm Toaletní papír (Jumbo), průměr role cca 24 cm, 2vrstvý, (do zásobníku), návin min. 190 m, 100% celulóza, 
barva: bílá, gramáž min. 2 x 16 g/m2, šíře útržku 9 - 9,5 cm. ks

Toaletní papír Ø 28 cm Toaletní papír (Jumbo) průměr role cca 28 cm, 2vrstvý, návin min. 250 m, 100 % celulóza, barva bílá, 
gramáž minimálně 2 x 16 g/m2, šíře útržku 9 - 9,5 cm, průměr dutinky cca 6 cm ks

Toaletní papír Ø 28 cm recykl. Toaletní papír (Jumbo) průměr role cca 28 cm, 2vrstvý, návin 300 m (± 5%), recyklovaný, barva bílá, 
gramáž minimálně 2 x 16 g/m2, šíře útržku 9 - 9,5 cm ks

Tekuté mýdlo Husté tekuté mýdlo určené k častému mytí pokožky rukou, s obsahem glycerinu. Různé vůně - možnost 
výběru. ks

Tekuté mýdlo pěnové Zpěňovací mýdlo na ruce, určené do zpěňovacích dávkovačů, s obsahem lanolinu, parfémované. ks

Dávkovač tekutého mýdla Dávkovač závěsný, s možností snadného dolévání, objem 400 - 500 ml, materiál pevný plast, včetně 
instalační sady. ks

Dávkovač pěnového mýdlo Dávkovač závěsný, zpěňovací, s možností snadného dolévání, objem 500 - 900 ml, materiál pevný plast, 
včetně instalační sady. ks

Tablety do pisoárů
Tuhý čistící a osvěžující prostředek určený ke vkládání do pisoárů obsahující učinné látky, které odstraňují 
nečistoty, vodní a močový kámen. Zabraňuje tvorbě usazenin a slouží i k dezodoraci prostor WC. (balení 
musí obsahovat 25 - 50 tablet).

kg

Pisoárové sítko Vonné gelové sítko do pisoáru, eliminuje zápach moči, plná účinnost, tj. trvání parfemace min. 30 dnů. ks

Štětka na WC s miskou WC souprava - štětka s miskou: plastové těleso, syntetická vlákna (PP), průměr hlavy 7 - 8,5 cm včetně 
stabilní nádoby pro umístění na podlahu. bal

Hygienické sáčky mikroten Hygienické sáčky mikrotenové, rozměr cca 25 x13,5 cm, uložené v papírové krabičce s kulatým/oválným 
otvorem. bal



21.07.2020
2/3

Název produktu
Popis - specifikace

Použité zkratky: MJ = měrná jednotka, bal = balení, µm = mikrometr, min. = minimálně
MJ 

Dezinfekční gel 1l Mikrobiologická účinnost: baktericidní (gramnegativní i grampozitivní bakterie vč. TBC, fungicidní vč. 
kvasinek), virucidní (polioviry, rotaviry, adenoviry, vaccinia viry, Herpes simplex, HAV, HBV HCV, HIV) ks

Hygienické WC podložky 100 ks Papírové sedátko na WC pro zajištění hygieny ks
Dezinfekční ubrousky pro čištění 
WC sedátka 160 ks

Spektrum aktivity: baktericidní (včetně MRSA), tuberkulocidní, účinku proti kvasinkám, částečně virucidní 
podle doporučení RKI vč. HBV, HCV, HIV, BVDV, virus vakcinie ks

Pytle na odpadky 30 l Pytle na odpadky v roli, rozměr min. 50 x 60 cm, objem min. 30 litrů, tloušťka min. 9 µm ks
Pytel na odpad 60 l zatahovací Pytle na odpad se zatahovací páskou, objem 60 litrů, tloušťka min. 20 µm, materiál: LDPE. ks
Pytel na odpadky 110 l Pytle na odpad, rozměr cca 70 x 100 cm, objem 110 litrů, tloušťka min. 80 µm, černé; ks

Pytle na odpad 120 l zatahovací Pytle na odpad se zatahovací páskou, objem 120 litrů, pevné - odolné vůči roztržení; rozměr cca 70 x 100 
cm, materiál: LDPE, tloušťka min. 40 µm. ks

Závěs WC gel komplet WC gel se závěsem s možností doplňování, dezodorační prostředek, čistí, osvěží a omezuje tvorbu vodního 
kamene, obsah gelu v balení 200 ml. ks

WC gel náplň WC gel - náhradní náplň k plnění závěsných košíčků uvnitř toaletních mís. Dezodorační prostředek, čistí a 
omezuje tvorbu vodního kamene, obsah gelu v balení 750 ml. ks

Závěs WC tuhý 40 g komplet Čistící závěs do WC - komplet, tj. košíček a tuhá náplň s dezinfekčním účinkem a intenzivní svěží vůní, 
účinná proti vodnímu kameni; možnost výměny náplně; hmotnost náplně min. 40 g. ks

WC tuhý 40 g - náplň Náhradní tuhá náplň do WC košíku s dezinfekčním účinkem a intenzivní svěží vůní, účinná proti vodnímu 
kameni; hmotnost min. 40 g. Produkt vhodný pro použití k předcházející položce. ks

Závěs WC tuhý 50 g
komplet

Čistící závěs do WC - komplet, tj. košíček a tuhá náplň s dezinfekčním účinkem a intenzivní svěží vůní, 
účinná proti vodnímu kameni; hmotnost náplně min. 50 g. ks

Ručníky ZZ 2vrstvé, bílé, 3000 ks Papírové ručníky „ZZ“ skládané; dvouvrstvé, bílé, v balíčku 150 útržků, rozměr útržku 25 x 23 cm, materiál 
100% celulóza, gramáž min. 2 x17 g/m2, bal

Ručníky ZZ 2vrstvé, bílé, 4200 ks Papírové ručníky „ZZ“ skládané; dvouvrstvé, bílé, v balíčku 210 útržků, rozměr útržku 25 x 23 cm, materiál 
100% celulóza, bal

Ručníky ZZ 2vrstvé, bílé recykl. 
5040 ks

Papírové ručníky „ZZ“ skládané; dvouvrstvé, bílé, recyklované, v balíčku 240 útržků, rozměr útržku  23,5 x 
17 cm, gramáž min. 2 x17g/m2, bal

Ručníky ZZ 1vrstvé, šedé recykl. 
5000 ks

Papírové ručníky „ZZ“ skládané; jednovrstvé, šedé, recyklované, v balíčku 250 útržků, rozměr útržku 25 x 
23 cm, měkké papírové ručníky, vysoká absorpční schopnost, netrhají se bal

Pytle na tříděný odpad 120 l Pytle na tříděný odpad, objem 120 litrů, pevné - odolné vůči roztržení; rozměr cca 70 x 100 cm. Barva - 
možnost výběru: žlutá, červená, zelená. Materiál: LDPE, tloušťka min. 40 µm. ks

Osvěžovače vzduchu Osvěžovač vzduchu ve sprejiBalení:               300ml
Popis výrobku:  Osvěžovač vzduchu ve formě aerosolu neutralizuje pachy, osvěžuje a voní. ks



21.07.2020
3/3

Název produktu
Popis - specifikace

Použité zkratky: MJ = měrná jednotka, bal = balení, µm = mikrometr, min. = minimálně
MJ 

Náplň do elektronického 
osvěžovače vzduchu ks

Jar na nádobí

Prostředek koncentrovaný čisticí s vysokým odmašťujícím účinkem na ruční mytí nádobíBalení:     1l
Viskozita:    700-1000
Povrchově aktivní látky:  min. 10-15%
Popis výrobku:  Mycí prostředek na nádobí s vyšší viskozitou. Díky svému složení má silný odmašťující 
účinek. Lze použít i na všechny omyvatelné plochy v domácnosti. Obsahuje chlorhexidine diglukonát nebo 
látku s obdobným účinkem = složka potlačující výskyt bakterií a plísní,
šetrný k pokožce rukou. ks

Houbičky na nádobí

Houbičky na nádobí10 ks v balení
Materiál:    molitanová pěna min. 20kg/m3
Rozměr:    90x60x30mm
Popis výrobku: Houbička na běžné mytí nádobí bal



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 960328

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c3388b35-a9eb-414e-a72e-4811d4fbf794

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana KONÍČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.07.2020 14:50:02


		2020-07-21T12:50:06+0000




